

**Dodatek č. 5**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 09. 2019, ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4**

č. objednatele: 27/ORM/2019

č. dodavatele: 12/2019

(dále jen „Dodatek č. 5“),  
na stavební práce vedené pod názvem

**„ul. Generála Závady - stavební úpravy“**  
uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“)  
mezi smluvními stranami:

**Objednatel: Město Vysoké Mýto**  
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto  
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský – starosta města  
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)  
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla

Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/0100  
IČ: 00279773  
DIČ: CZ00279773

dále jen „objednatel“

a

**Dodavatel: B.A.S. – CZ s.r.o.**  
Sídlo společnosti: Pardubická 1453, 535 01 Přelouč  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Žirovnický, MBA - jednatel  
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Roman Mokrý – jednatel

Bankovní spojení: UNICREDIT BANK a.s.  
Číslo účtu: 1387422527/2700  
IČ: 27512223  
DIČ: CZ27512223

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové,  
oddíl C, vložka č. 23426

dále jen „dodavatel“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 5, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo ze dne 16. 09. 2019 ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 (dále jen „smlouva“), spočívající v provedení stavebních prací na akci „ul. Generála Závady -

### stavební úpravy“.

Objednatel a dodavatel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla oproti předané projektové dokumentaci, zpracované společností ŠTEFLOVI – ateliér zahradní a krajinářské architektury. Tato změna díla je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená plánovaná změna díla, je obsažena v odsouhlaseném soupisu prací a nemá vliv na termíny plnění díla.

Předmětem Dodatku č. 5 je provedení těchto stavebních prací:

změna č. 1 – odpočet – vegetační úpravy - 28.508,00 Kč

### 1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 4.1., zní takto:

„4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši	
Původní cena za dílo dle SOD bez DPH	10.198.772,00 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 4 bez DPH	10.169.678,00 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 5 bez DPH	10.141.170,00 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>2.129.646,00 Kč</u>
Cena celkem vč. 21 % DPH	12.270.816,00 Kč

K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.“

### 2. Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.46. až 11.52., které zní takto:

- 11.46. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 16. 09. 2019, ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 zůstávají tímto Dodatkem č. 5 nedotčená a nemění se.
- 11.47. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 11.48. Tento Dodatek č. 5 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení.
- 11.49. Uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 18. 11. 2020 usnesením č. 691/20
- 11.50. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 5 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 11.51. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 5 nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.52. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 5 zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

Příloha č. 1 - Rozpočet méněprací

Ve Vysokém Mýtě dne 24. 11. 2020

V Přelouči dne 26. 11. 2020

za  
Ing. František Jiráský, starosta města

za dodávatele:  
Ing. Jan Žirovnický, jednatel společnosti



**VEGETAČNÍ ÚPRAVY PRO AKCI " ULICE GENERÁLA ZÁVADY STAVEBNÍ ÚPRAVY"  
POLOŽKOVÝ ROZPOČET VEGETAČNÍCH ÚPRAV - "MĚNĚPRÁCE"**

Datum: 10/2020

Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
184807111	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem - zřízení (včetně nákladů na žezlivo)	cca 3m2/kus	m2	18,00 ✓	1350,00	24 300 Kč
184807112	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem - odstranění		m2	12,00 ✓	90,00	1 080 Kč
183101216	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy přes 0,4 do 1 m3	včetně zdrsnění dna a stěn jámy	kus	1,00 ✓	270,00	270,00 Kč
184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím		kus	1,00 ✓	415,60	415,60 Kč
183106612	Instalace protikofenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění,	rozsah dle skutečného trasování Ing.sítí a koordinace se správci sítí (modelově 2m/1strom), 9 ks stromů v parkovacích rabatech	m	2,00 ✓	185,60	371,20 Kč
184215133R	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	včetně příček v horní i spodní části kotvení	kus	1,00 ✓	232,30	232,30 Kč
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	0,4 m2/1 strom	m2	1,60 ✓	78,80	126,08 Kč
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 do 1 m		kus	1,00 ✓	61,80	61,80 Kč
R	Řez stromu výchovný		kus	1,00 ✓	540,00	540,00 Kč
Folie	Protikofenová fólie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit dle skutečného trasování sítí)	modelově 2bm/strom	bm	2,00 ✓	18,00	36,00 Kč
Rohož	Rákosová rohož (ochrana kmene)		kus	4,00 ✓	45,00	180,00 Kč
Kotvení	Kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8-9 cm, délka do 3 m		kus	6,00 ✓	117,00	702,00 Kč
Kotvení	3x příčky (půlená kulatina, pr. 8-9 cm, délka cca 50-60 cm), úvazek, spojovací materiál. +3 příčky budou vodorovně instalovány i do spodní třetiny kotvení (ochrana báze stromu před poškozením sečí - při výsadbě v trávniku)	soubor	celek	1,00 ✓	117,00	117,00 Kč
1	Robinia pseudoacacia 'Bessontiana'	Vlk 3xp, ok 14-16, bal	ks	1 ✓	76,5	76,50 Kč
<b>Cena celkem (mezisoučet):</b>						<b>28 508 Kč</b>

